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7125 VANVIKAN

Roliveien 30 -5054/272/11 –Ner Killingberg -Avslutning av tilsynssak

Trøndelag brann-og redningstjeneste IKS har den 31.03, 29.04 og 22.06.2020 mottatt deres tilbakemelding
på tilsynsrapport etter tilsynet 27.08.2019.

Vi avslutter tilsynssaken
Vi har blant annet mottatt et brannteknisk notat, datert 08.10.2019, utført av Rambøll, og en byggesak, datert
15.06.2020, om dispensasjon og tillatelse til tiltak i Roliveien 30. Branntekniske råd gitt i Rambølls
branntekniske notatlegges som vilkår for dispensasjonen i byggesaken, da Rambøll mener at beskrevne
tiltak gir en mindre brannrisiko og dermed økt verdisikkerhet på Ner Killingberg. I byggesaken blir det blant
annet opplyst om at «saken har vært sendt på høring til overordnet myndighet og at det ikke er innkommet
negative høringsuttalelser.» For ordens skyld må nevnes at byggesaken ikke har vært på høring hos
Trøndelag brann-og redningstjeneste IKS.

Brann-og redningstjenesten er ikke enig i valgt løsning. Vi mener at tribune gir økt brannenergi, en oppstått
brann vil kunne spre seg over hele tunet, vi har lang utrykningstid til Ner Killingberg, det er ikke
heldekkende brannalarmanleggogdet mangler direktevarsling til Midt-Norge 110-sentral IKS. Men vi
noterer at Rambøll har vurdert brannsikkerheten som tilfredsstillende med tiltak de har beskrevet og tar den
mottatte dokumentasjonen til etterretning og avslutter herved oppfølgingen av denne tilsynssaken.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte, og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen er
ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørendesaken kan gjøres til Hans-Marius Wold, som kan treffes på telefon 948 35 804 alt.
e-post: hans-marius.wold@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir sakens saksnummer som
er 2019/22671.
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